В региональное отделение
Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Курской области

От______________________________
(фамилия)
________________________________________
(имя, отчество)
тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_________________________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

 во Всероссийское детско-юношеское военно-патриотическое общественное движение «ЮНАРМИЯ».
С Уставом Движения ознакомлен(а).
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

«___»____________ 20___г.                                         Подпись___________________